
Класс

Галенко Анна С-Петербург

Першина Вероника С-Петербург

х

х

Беляева Мария С-Петербург

Железнова Екатерина Королёв

Богданова Наталья С-Петербург

Богданова Нина С-Петербург

Токарева Екатерина Рыбинск

Чурикова Кристина Всеволожск

х

х

Сенцова Кира Самара

Степанова Наталья С-Петербург

Денисенко Алёна С-Петербург

Злобина Валерия Самара

Бородина Олеся Самара

Колчина Ангелина Самара

Рюмшина Елизавета Самара

Степанова Екатерина С-Петербург

х

х

Буданова Алиса С-Петербург

Войтенко Любовь С-Петербург

Андреева Юлиана С-Петербург

Безуглая Арина С-Петербург

х

х

х

х

Израйлева Диана Рыбинск

Степанюк Анастасия Рыбинск

№ №

Подпись И.О.Фамилия

4

Главный судья

Раков В.В.

3

Дата жеребьевки Время жеребьевки2

Шибалова Злата

Степанов Илья

Сеяные пары Очки Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1

2 16
Андреева Безуглая

Безуглая 75 76(6)

3 место

15
Израйлева Токарева

Степанюк Чурикова Андреева

Андреева

Безуглая

63 64

13
Андреева 

Безуглая

14

Буданова

Войтенко

64 60

11
Буданова

Войтенко

3 12

Буданова

Войтенко

64 60

9
Рюмшина

Степанова Екатерина

10
36 64 10/7

Галенко

Першина

63 63

7
Денисенко

Злобина

8
60 64

Токарева

Чурикова

60 61

3 5
Токарева

Чурикова

6

Першина

61 61

4
62 16 10/6

Галенко

Першина

61 60

3
Богданова

Богданова

2
Галенко

1/2
Финал

финала финала

1 1
Галенко

Першина

Статус 

пары
№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/4

С-Петербург 15-17.02.2023 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ ЖЕНЩИНЫ III

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Межмуниципальные соревнования  по пляжному теннису "Зимний Чемпионат Федерации тенниса С-Петербурга"

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория



Категория Класс

III

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 Очки Место

Сенцова Кира Самара 1 0

Степанова Наталья С-Петербург 63 63 75 26 6/10

Беляева Мария С-Петербург 0 0

Железнова Екатерина Королёв 36 36 16 06

Бородина Олеся Самара 1 1

Колчина Ангелина Самара 57 62 10/6 61 60

х

х 5 МЕСТО

Рюмшина

Степанова

Израйлева

Степанюк

№ Очки №

1

2

3

4

61 60

Израйлева

Степанюк

63 60

Израйлева

Степанюк

И.О.Фамилия

Богданова Наталья

Богданова Нина

Богданова

Богданова

Подпись

Главный судья

Раков В.В.

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Сеяные игроки Дополнительный игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

3 2 9

2 0 11

1 1 10

С-Петербург 15-17.02.2023 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ ЖЕНЩИНЫ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР

Название турнира

Межмуниципальные соревнования  по пляжному теннису "Зимний Чемпионат Федерации тенниса С-Петербурга"

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков



Возрастная группа Пол

Санкт-Петербург Сроки проведения 15-17.02.2023 Категория III

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на 

01.02.2023

20.02.2004

Санкт-

Петербург 1218

04.09.2001

Санкт-

Петербург 1272

10.07.2008 Рыбинск 1925

20.01.2007 Рыбинск 1812

01.01.1985 Рыбинск 2566

09.09.2007 Всеволожск 1905

12.10.2002

Санкт-

Петербург 3049

08.12.2003

Санкт-

Петербург 1904

05.05.1986

Санкт-

Петербург 1629

01.08.2003 Самара 1916

31.10.2008 Самара 2578

13.02.1983

Санкт-

Петербург 35

25.10.2008

Санкт-

Петербург 2045

09.02.2007

Санкт-

Петербург 1811

07.04.2008 Самара 2614

04.01.2008

Санкт-

Петербург 2042

29.11.2008 Самара 2570

11.08.2006 Самара 1959

09.07.2008

Санкт-

Петербург 1938

13.05.2006 Королев 1773

16.01.1985

Санкт-

Петербург 2012

18.02.1985

Санкт-

Петербург 1913

Гл. судья
Подпись

Место проведения

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Раков.В.В
И.О.Фамилия

Рег.№  игрока 

РПТТ

1 2071

11

Город, страна 

постоянного места 

жительства

Першина Вероника Алексеевна

Богданова Наталия Борисовна

9 149

Колчина Ангелина Вадимовна

341

Войтенко Любовь Алексеевна

7
Андреева Юлиана Денисовна

212

Чурикова Кристина Денисовна

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

(название турнира)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ ЖЕНЩИНЫ

Межмуниципальные соревнования  по пляжному теннису "Зимний Чемпионат Федерации тенниса С-Петербурга"

10
Беляева Мария Никитична

118

Железнова Екатерина Юрьевна

Галенко Анна Александровна

Токарева Екатерина Евгеньевна

Степанова Наталья Михайловна

Степанова Екатерина Олеговна

Рюмшина Елизавета Андреевна

Сенцова Кира Михайловна

Буданова Алиса Викторовна

725

8

3

2

4

5

Богданова Нина Олеговна

Бородина Олеся Дмитриевна

394

488

419

167

Денисенко Алена Константиновна

Злобина Валерия Александровна

5

Безуглая Арина Андреевна

Израйлева Диана Александровна

Степанюк Анастасия Алексеевна

6



Класс

Развозов Савва С-Петербург

Прегер Кирилл С-Петербург

х

х

Голицын Артём Дзержинск

Сами Мусса С-Петербург

Осокин Никита С-Петербург

Тарасов Арсений Тольятти

Севастьянов Руслан Рыбинск

Токарев Дмитрий Рыбинск

Смирнов Артём С-Петербург
63 36 15/13

Созонтов Максим С-Петербург

Новиков Андрей С-Петербург

Солдатенко Дмитрий С-Петербург

Кучмистов Евгений С-Петербург

Любский Евгений С-Петербург

Савинов Александр С-Петербург

Фадеев Глеб С-Петербург

Валеев Дмитрий Уфа

Шулятьев Тимур Тольятти

х

х

Безногов Александр С-Петербург

Мартынов Владислав Самара

Трусов Олег С-Петербург

Яковлев Георгий С-Петербург

Верчик Павел С-Петербург

Троценко Денис С-Петербург

х

х

Козбинов Андрей С-Петербург

Королёв Кирилл С-Петербург

№ №

Подпись И.О.Фамилия

4

Главный судья

Раков В.В.

3

Дата жеребьевки Время жеребьевки2

Шибалова Злата

Израйлева Диана

Сеяные пары Очки Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1

2 16
Безногов Мартынов

Мартынов 64 36 10/7

3 место

15
Козбинов Солдатенко

Королёв Новиков Безногов

Козбинов

Королёв

64 76(6)

13
Трусов 

Яковлев

14
60 60

Козбинов

Королёв

62 36 10/5

11
Безногов

Мартынов В

3 12

Безногов

Мартынов

57 62 10/5

9
Валеев

Шулятьев

10
61 75

Козбинов

Королёв

62 76(2)

7
Новиков

Солдатенко

8
61 63

Новиков

Солдатенко

64 64

4 5
Смирнов

Созонтов

6
63 36 15/13

Прегер

60 60

4
61 60

Развозов

Прегер

61 62

3
Осокин

Тарасов

2
Развозов 

1/2
Финал

финала финала

1 1
Развозов

Прегер

Статус 

пары
№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/4

С-Петербург 15-17.02.2023 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МУЖЧИНЫ III

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Межмуниципальные соревнования  по пляжному теннису "Зимний Чемпионат Федерации тенниса С-Петербурга"

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория



Севастьянов
Токарев

Верчик
Троценко

Голицын
Сами 9 место

Голицвн
Сами

Савинов
Фадеев

Кучмистов
Любский

Гл. судья
Подпись

Раков.В.В
И.О.Фамилия

64 64

Кучмистов
Любский

61 63

Голицын
Сами

60 64

64 75
Кучмистов
Любский

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР

С-Петербург 15-17.03.2023 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МУЖЧИНЫ III

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР
Название турнира

Межмуниципальные соревнования  по пляжному теннису "Зимний Чемпионат Федерации тенниса С-Петербурга"

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс



Возрастная группа Пол

Санкт-Петербург Сроки проведения 15-17.02.2023 Категория III

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на 

01.02.2023

29.11.2001

Санкт-

Петербург 44

09.01.2003

Санкт-

Петербург 2048

12.10.1989

Санкт-

Петербург 361

02.02.2002

Санкт-

Петербург 1615

11.05.2005

Санкт-

Петербург 2549

13.02.2005 Самара 2674

17.05.1988 Рыбинск 2793

26.09.1977 Рыбинск 2577

16.02.2007

Санкт-

Петербург 2809

18.07.2008 Тольятти 2846

11.07.2003

Санкт-

Петербург 1421

05.05.1980

Санкт-

Петербург 549

09.07.1973

Санкт-

Петербург 1073

07.10.1997

Санкт-

Петербург 876

15.02.1994 Дзержинск 1780

26.08.1982

Санкт-

Петербург нет

10.02.2005

Санкт-

Петербург 1878

19.10.1980

Санкт-

Петербург 19

27.03.1997 Уфа 1362

29.01.2008 Тольятти 2971

26.05.1990

Санкт-

Петербург 2714

25.05.2005

Санкт-

Петербург 3072

17.10.1992

Санкт-

Петербург 1622

24.01.1985

Санкт-

Петербург 806

24.01.1995

Санкт-

Петербург нет

15.11.1980

Санкт-

Петербург нет

Гл. судья
Подпись

5

11

22

1128

Развозов Савва Сергеевич

218

698

28

38

73

112

314

Любский Евгений Владимирович

1

Новиков Андрей Артемович

Безногов Александр Арменович

Прегер Кирилл Витальевич

3

Мартынов Владислав Павлович

5

Тарасов Арсений Вадимович

Осокин Никита Валерьевич

Трусов Олег Александрович

Яковлев Георгий Викторович

Раков В.В.
И.О.Фамилия

Савинов Александр Александрович

Фадеев Глеб Юрьевич

Смирнов Артем Олегович

Шулятьев Тимур Игоревич

Кучмистов Евгений Викторович

Валеев Дмитрий Олегович

Сами Мусса

0

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

(название турнира)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МУЖЧИНЫ

Межмуниципальные соревнования  по пляжному теннису "Зимний Чемпионат Федерации тенниса С-Петербурга"

Место проведения

№    

п/п                

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

859

Солдатенко Дмитрий Сергеевич

Севастьянов Руслан Валерьевич

Токарев Дмитрий Александрович

4

6

2

Троценко Денис Дмитриевич

Голицын Артем Викторович

Козбинов Андрей Валерьевич

Королев Кирилл Вячеславович

11

13

12

7

8

9

10

Верчик Павел Павлович

Созонтов Максим Юрьевич


